


DESPIECE



” ENGINE

N CAS CAS CASGCAS Embrague / Clutch CAS GCAS

" PART LIST




)

[EJE DE ARRANQUE TXT ROOKIE 05 Jj

N/ STARTING SHAFT




N° | DESCRIPCION / DESCRIPTION TXT ROOKIE 05 | Cant.
1 PEDAL ARRANQUE Y MUNEQUILLA EC 50 / EC 50 KICKSTART SET MIES00126060 1
2  TORNILLO 6X12/6X12 SCREW T0316012 1
3  ARANDELA 6,5X20X1.5/ 6,5X20X1.5 WASHER T4006020 1
4  ARANDELA/WASHER Y00.25404709 1
5  CLIP SEEGER D15E UNI3653 MORINI 50 / MORINI 50 D15E UNI3653 CIRCLIP Y00.773366 1
6  CLIP SEEGER D16E UNI3653 / D16E UNI3653 CIRCLIP Y00.773357 1
7  MUNEQUILLA PPM/ KICKSTART BASE PPM MIE500126061 1
8 PINON ARRANQUE MORINI 50 / MORINI 50 STARTING GEAR Y00.773359 1
9  TRINQUETE ARRANQUE / STARTER STOPPER PLATE Y00.237116 1
11 ARANDELA/WASHER Y00.164223 1
12 TORNILLO / SCREW Y00.773346 1
13  DISTANCIADOR MUELLE ARRANQUE MORINI 50 / MORINI 50 SPRING SPACER Y00.773364 1
14  MUELLE ARRANQUE MORINI 50 / MORINI 50 START. SHAFT RETURN SPRING Y00.773363 1
15 SEEGER MUELLE ARRANQUE MORINI 50 / MORINI 50 SLEEVE SPRING Y00.773362 1
16  PINON DESPLAZABLE EJE ARRANQUE MORINI 50 / MORINI 50 STARTING SLEEVE Y00.773361 1
17  TORICA EJE ARRANQUE MORINI 50 / MORINI 50 STARTER SHAFT O-RING Y00.773367 1
18 EJE ARRANQUE MORINI 50 / MORINI 50 STARTER SHAFT Y00.773354 1
19 COJINETE AGUJAS K 16X20X10 / K 16X20X10 ROLLER CAGE Y00.773360 1
21 ADH. TAPAEMBRAGUE / CLUTCH COVER STICKER PU000138006 1




Tapas semicarteres /
Crankcase halves covers

TXT ROOKIE 05 |




N° | DESCRIPCION / DESCRIPTION | TXT ROOKIE 05

| Cant.
1 ULS 6X30/6X30 ULS BOLT T0506030 3
2 ULS6X25/6X25 ULS BOLT T0506025 10
3 TAPAEMBRAGUE EC50/ EC50 CLUTCH COVER MIE500132001 1
4  TAPAVOLANTE EC50 / EC50 IGNITION COVER MIE500110004 1
5  TAPON NIVEL ACEITE / OIL LEVEL PLUG Y00107542 1
J




(Bomba agua /
Water pump

TXT ROOKIE 05 |




N° | DESCRIPCION / DESCRIPTION | TXT ROOKIE 05 | Cant.

1 ARANDELA / WASHER Y00.164221 1
2  TORNILLO 6X10/6X10 SCREW Y00.294082 1
3  TORNILLO 5X25 / 5X25 SCREW Y00.291961 3
4  ABRAZADERAD.16/D.16 CLAMP Y00.151019 1
5 TUBO AGUAA CILINDRO MORINI 50 / MORINI 50 WATER DELIVERY PIPE TO CYLINDER Y00.277114 1
6  ABRAZADERAD.18/D.18 CLAMP Y00.151020 1
7  TAPABOMBAAGUA/PUMP CASING Y00.120679 1
8 EJE BOMBAAGUA MORINI 50 / MORINI 50 WATER PUMP DRIVE SHAFT Y00.101197 1
9 CHAVETA EJE BOMBA AGUA MORINI 50 / MORINI 50 PUMP DRIVE GEAR PIN Y00.268153 1
10 JUNTA TAPA BOMBA AGUA MORINI 50 / MORINI 50 CASING GASKET Y00.164220 1
11 RETEN BOMBA AGUA MORINI 50 / MORINI 50 WATER PUMP SEAL Y00.106039 1
12 ARANDELA 8X16X0.5 / 8X16X0.56 WASHER Y00.25409505 2
13 PINON BOMBA AGUA MORINI 50 / MORINI 50 PUMP DRIVE GEAR Y00.181225 1
14  ARANDELA TOPE 4M MORINI 50 / MORINI 50 4M CUP WASHER Y00.268154 1
15 TURBINA BOMBA AGUA MORINI 50 / MORINI 50 WATER PUMP IMPELLER Y00.167031 1
16 TAPAEMBRAGUE/CLUTCH COVER MIES00132001 1

B oe = Wiotor3



TXT ROOKIE 05 )

Motor de arranque /
Starting motor




N° | DESCRIPCION / DESCRIPTION | TXT ROOKIE | Cant.

1 SOPORTE MOTOR ARRANQUE / STARTING MOTOR SUPPORT Y00.120694 1
2  CENTRADOR/LOCATING PIN Y00.167053 2
3 PINON ARRANQUE / PINION GEAR ASSY Y00.250036 1
4  MOTOR ARRANQUE / COMPLETE STARTER MOTOR Y00.200085 1
5  ARANDELA PLANA 12,5X6,4X1,6 / 12,5X6,4X1,6 LOW WASHER Y00.254231 2
6  TORNILLO ALLEN 6X35 / 6X35 ALLEN SCREW T0306035 2
7  CABLEADO ALARGO MOTOR ARRANQUE / WIRING Y00.141306 1
8 SOPORTE /BENDIX SUPPORT Y00.260110 1
9 TORICA 19,3X2,4/19,3X2,4 O'RING Y00.107027 1
10 TORNILLO 4X6 / 4X6 SCREW Y00.141908 1
11 TORNILLO 6X22 / 6X22 SCREW Y00.291985 1

B e Motord



TXT ROOKIE 05 )




N° | DESCRIPCION / DESCRIPTION | ROJO / RED | Cant.
1 RODILLO MOTOR MORINI 50 / MORINI 50 ROLLER FOR GEAR STOPPER PLATE Y00.773342 1
2 RODILLO MOTOR MORINI 50 / MORINI 50 ROLLER FOR GEAR STOPPER PLATE Y00.773341 5
3  DISCO RETENEDOR MORINI 50 / MORINI 50 GEAR STOPPER PLATE Y00.135048 1
4  ARANDELADISCO RETENEDOR MORINI 50 / MORINI 50 ROLLER HOLDING WASHER Y00.773343 1
6  TORNILLO M5X25 / M5X25 SCREW FULL THREAD Y00.294065 1
7  MUELLE MORINI 50 / MORINI 50 GEAR STOPPER LEVER SPRING Y00.201124 1
8 FIJADOR MARCHAS MORINI 50 / MORINI 50 GEAR STOPPER LEVER WTIH P.I. Y00.1980043 1
9 ARANDELA/LEVER HOLDER WASHER Y00.254141 1
10 ANILLO SEEGER D8 E DIN 471 MORINI 50 / MORINI 50 D8 E DIN 471 CIRCLIP Y00.105030 1
11 MUELLE MORINI 50 / MORINI 50 RATCHET PAWL SPRING Y00.201125 1
12 EJE SELECTOR COMPLETO MORINI 50 / MORINI 50 COMPLETE GEAR SELECTOR Y00.260063 1
13 MUELLE FIJADOR MARCHAS MORINI 50 / MORINI 50 SHIFTER PLATE RETURN SPRING Y00.201126 1
14  ARANDELA 13X22X0.5 / 13X22X0.5 WASHER Y00.25410805 1
15 CLIP SEEGER D8 UNI7435 MORINI 50 / MORINI 50 D9 UNI7435 CIRCLIP FOR ROD SHOULDER Y00.105046 2
16 EJE HORQUILLA LARGO MORINI 50 / MORINI 50 FORK ROD Y00.107543 1
17 HORQUILLA CAMBIO MORINI 50 / MORINI 50 GEAR CONTROL FORK Y00.154024 2
18 DESMODROMICO MORINI 50 / MORINI 50 DESMODROMIC SHAFT Y00.101198 1
19 RETEN PEDAL CAMBIO MORINI 50 / MORINI 50 GEAR SHIFTER SHAFT SEAL Y00.106042 1
20 EJE HORQUILLA CORTO MORINI 50 / MORINI 50 GEARSHIFT FORK SPINDLE Y00.101184 1
21 HORQUILLA 5-6 MORINI 50 / MORINI 50 GEAR CONTROL FORK 5-6 SPINDLE Y00.154025 1
22 ARANDELA ESTRIADA DE6 / DE6 WASHER T4006511 1
23 HEXAGONAL 6X20 / 6X20 HEXAGONAL SCREW T0106020 1
24 PEDAL CAMBIO / GEAR PEDAL MIES00136026 1




(Carter / Crankcase

TXT ROOKIE 05 )




N° | DESCRIPCION / DESCRIPTION | TXT ROOKIE 05 | Cant.

1 JUNTA CARTER MORINI 50 / MORINI 50 CLUTCH COVER GASKET Y00.164219 1
2  TUERCACILINDRO / CYLINDER HEAD NUT Y00.131024 4
3 ARANDELA PLANA CILINDRO / FLAT WASHER Y00.254165 4
4  ESPARRAGO FIJACION CILINDRO / CYLINDER FIX. STUD BOLT Y00.773307 4
5  PERNO CARTER/GEAR STOPPER LEVER PIN Y00.231099 1
6  CASQUILLO CARTER / CRANKCASE COUPLING Y00.167026 4
7  JUEGO CARTER COMPLETO MOTOR EC 50 / MOTOR EC 50 CRANKCASE SET Y00.120700 1
8  CARBURADOR SHA 14/12 N MORINI 50 / MORINI 50 SHA 14/12 N CARBURETOR MRT500190000 1
9  TORNILLO M8X10 MORINI 50 / MORINI 50 M8X10 SCREW Y00.294132 1
10  TORICA TAPON ACEITE MORINI 50 / MORINI 50 OIL DRAIN SEAL Y00.164222 1
11 TORNILLO 6X11X1/6X11X1 SCREW Y00.291992 5
12 ARANDELA PLANA/ FLAT WASHER Y00.254135 8
13 TORNILLO 6X45 / 6X45 SCREW Y00.291990 5
14  SOPORTE CABLE VOLANTE / PLATE FOR FLYWEEL CABLES Y00.237100 1
15 JUNTA5.5X11/5.5X11 GASKET Y00.254151 1
16 TORNILLO / SCREW Y00.296057 1
17 CONECTOR TUBO ACEITE A CARTER / OIL CONNECTION Y00.251126 1
18  CLIP TUBO/CLAMP Y00.151007 1
19 TUBO ACEITE / OIL BREATHER PIPE Y00.277110 1
20  DISTANCIADOR / SPACER Y00.136093 1
21  SOPORTE CARBURADOR / BRACKET FOR CARBURETOR Y00.260074 1
22  CAJALAMINAS COMPLETA MORINI 50 / MORINI 50 COMPLETE REED VALVE Y00.290530 1
23  TUBERA CARBURADOR MORINI 50 / MORINI 50 CARBURETOR CONNECTION MRT5001160411 1
23A TUBERAADMISION GOMA/RUBBER CONNECTION MRT500116131 1
24  ALLEN 6X35/6X35ALLEN T0306035 4
25  ARANDELA ELASTICA/ELASTIC WASHER ¥00.254238 4
26  JUNTATORNILLO CAJALAMINAS / SCREW GASKET ¥00.254153 4
27  TUBO CARBURADOR BY-PASS / CARBURETOR BY-PASS PIPE Y00.277134 1
28  CLIP TUBO/CLAMP ¥00.151007 4
29  TUBO CARBURADOR BY-PASS / CARBURETOR BY-PASS PIPE Y00.277134 1
\_ y,

e e~ Wiotor 5



Volante magnético /
Flywheel magneto

TXT ROOKIE 05 )




N° | DESCRIPCION / DESCRIPTION

HG2BRNRBorxosanlico~Nubrwon=

EJE Y PINON ARRANQUE / STARTER IDLE GEAR

ARANDELA / WASHER

DISTANCIADOR PINON ARRANQUE 12X16X10 / 12X16X10 LAY SHAFT CASE
CLIP SEEGER D12 /D12 CIRCLIP

PLACA RET.VOLANTE / CABLE RET. PLATE

TORNILLO 5X16 / 5X16 SCREW

ARANDELA / NEUTRAL SWITCH WASHER

PROTECTOR INTERRUPTOR / NEUTRAL SWITCH PROTECTION CAP
INTERRUPTOR NEUTRAL / NEUTRAL SWITCH

BOMBA ENGRASE MORINI 50 / MORINI 50 GREASE PUMP

ARANDELAD 5/D 5 WASHER

ABRAZADERAD.18 / D.18 WASHER

VOLANTE 6M DUCATI ENDURO MORINI 50 / MORINI 50 6M DUCATI ENDURO FLYWHEEL
ARANDELA VOLANTE MORINI 50 / MORINI 50 FLYWHEEL WASHER
ARANDELA D10 ZN G/ D10 ZN G WASHER

TUERCA VOLANTE MAGNETICO MORINI 50 / MORINI 50 FLYWHEEL NUT
TORNILLO M4X10 / M4X10 SCREW

PLACA RET.VOLANTE / CABLE RET. PLATE

BOBINA 85W 432399000 / 432399000 85W TRANSDUCER

GOMA PASACABLES MORINI 50 / MORINI 50 6M MIXER FAIRLEAD RUBBER

TXT ROOKIE 05

Y00.180017

Y00.25402605

Y00.161035
Y00.105006
Y00.237093
Y00.291957
Y00.164244
Y00.127257
Y00.186018
Y00.20007001
Y00.254012
Y00.151020
Y00.290139
Y00.254168
Y00.254155
Y00.133040
Y00.296032
Y00.237093
Y00.141735
Y00.163063

[ U N NN & N (. N U VI K N NS (U (U (L (S N N G - N

- e Wiotor 7




[ Ciguedial / Crankashaft CASCAS TXT ROOKIE 05 )




N° | DESCRIPCION / DESCRIPTION

OCOoO~NOOOUh WN=

COJINETE AGUJAS KBK 12X15X15 INAMORINI / KBK 12X15X15 CAGE

ARANDELA DE REGLAJE CIGUENAL / CONNECTING ROD THRUST WASHER

BIELA CIGUENAL / ROD

CHAVETA PINON MOTOR MORINI 50 / MORINI 50 ENGINE SPROCKET KEY

COJINETE CIGUENAL 17X40X12C5 MORINI 50 / MORINI 50 17X40X12C5 CRANKSHAFT BEARING
RETEN CIGUENAL MORINI 50 / MORINI 50 FLYW. DRIVE SHAFT SEAL

CIGUENAL COMPLETO MORINI 50 / MORINI 50 COMPLETE CRACKSHAFT

ARANDELA REGLAJE MORINI 50 / MORINI 50 WASHER CLUTCH CASING

RETEN CIGUENAL MORINI 50 / MORINI 50 CLUTCH DRIVE SHAFT SEAL

TXT ROOKIE 05

Y00.161024
Y00.254125
MIE500112100
Y00.196022
Y00.126027
Y00.106041
Y00.100120
Y00.254126
Y00.106040

A A AN AN -

B e Wiotor 5



(Embrague / Clutch TXT ROOKIE 05 )

ey

&




N° | DESCRIPCION / DESCRIPTION TXT ROOKIE 05

1 GRUPO EMPUJADOR EMBRAGUE / COMPLETE THRUST WASHER Y00.250061 1
2 TORNILLO 6X18 / 6X18 PLATE FIXING SCREW Y00.294087 4
3 TOPE DE SEGURIDAD MORINI 50 / MORINI 50 SAFETY PLATE Y00.237082 2
4 PLANCHA SUJECION MUELLE MORINI 50 / MORINI 50 SPRING RETAINING PLATE Y00.237081 1
5 MUELLE EMBRAGUE MORINI 50 / MORINI §0 CLUTCH SPRING Y00.201123 4
6 TUERCA M10/M10 NUT Y00.131003 1
7 ARANDELA / WASHER Y00.254138 2
8 ARANDELA REGLAJE 10X25 / 10X25 WASHER Y00.254159 1
9 CUBO EMBRAGUE MORINI 50 / MORINI 50 CLUTCH INNER HUB Y00.206059 1
10  DISCO EMBRAGUE FORRADO MORINI 50 / MORINI 50 DRIVING FRICTION PLATE Y00.135049 4
1 DISCO EMBRAGUE MIXTO MORINI 50 / MORINI 50 DRIVEN SPRING PLATE Y00.135051 1
12  DISCO EMBRAGUE HIERRO MORINI 50 / MORINI 50 DRIVEN PLATE Y00.135050 2
13  PRENSA EMBRAGUE MORINI 50 / MORINI 50 CLUTCH PRESSURE PLATE Y00.268155 1
14  ARANDELA 15X28X0.8 / 15X28X0.8 WASHER Y00.25406408 3
15  REMACHE/RIVET Y00.257084 6
16  CTO.CORONA CAMPANA EMB. MORINI 50 / MORINI 50 COM. PRIMARY GEAR PAIR Y00.270072 1
17  CAMPANA EMBRAGUE / CLUTCH BELL Y00.127237 1
18 JUEGO PINON CAMPANA EMBRAGUE / PRIMARY GEAR PAIR Y00.270073 1
19  DISTANCIADOR EJE PRIMARIO MORINI 50 / MORINI 50 PRIMARY GEAR SPACER Y00.136087 1
20 TUERCAM10X1.5 H8 8.8ZN MORINI 50 / MORINI 50 M10X1.5 H8 8.8ZN NUT Y00.131023 1
21 CHAVETA PINON MOTOR MORINI 50 / MORINI 50 ENGINE SPROCKET KEY Y00.196022 1
22  TORICAPINON MORINI 50 / MORINI 50 SEAL FOR ENGINE SPROCKET Y00.107025 1
23  TAPAEMBRAGUE / CLUTCH COVER MIE500132001 1
24  EMPUJADOR EMBRAGUE / CLUTCH PUSHER MIE500132014 1
25  ARANDELA REG. 6X20 / 6X20 WASHER MIT50032058 1
26  COJINETE AXIAL / AXIAL BEARING MIT50032058 1
27  KIT REPARACION / FIXKIT MO1059000 1
28 CLIP/CLIP MIE500116024 1

\. J

- e MoiorS



Cilindro / Cylindrer

TXT ROOKIE 05

>

CAS CAS




TXT ROOKIE 05

N° | DESCRIPCION / DESCRIPTION

RIS N L N (NS (L (S [ N\ L U e
CONOORRNONNNONN IO NOO RN

ARANDELA PLANA CILINDRO / FLAT WASHER

TUERCA CILINDRO / CYLINDER HEAD NUT

TORNILLO DESVAPORIZADOR / WATER DRAIN SCREW

JUNTA TAPON / DISCHARGE GASKET

BUJIA CHAMPION N2C / CHAMPION N2C SPARK PLUG
TERMOSTATO MORINI 50 / MORINI 50 THERMOSTAT

CULATA MORINI 50 / MORINI 50 CYLINDER HEAD

TORICA MOTOR MORINI 50 / MORINI 50 SEAL

JUNTA CILINDRO MORINI 50 / MORINI 50 CYLINDER HEAD GASKET
ESPARRAGO CULATA/STUD BOLT

JUNTA BASE CILINDRO 0.3/ CYL. BASE GASKET THK 0.3

JUNTA BASE CILINDRO 0.4/ CYL. BASE GASKET THK 0.4

JUNTA BASE CILINDRO 0.5/ CYL. BASE GASKET THK 0.5

JUNTA BASE CILINDRO 0.6 / CYL. BASE GASKET THK 0.6

CLIP BULON / PISTON PIN CLIP

BULON PISTON / PISTON PIN

JUEGO AROS PISTON MORINI 50 / MORINI 50 PISTON RING SET
PISTON COMPLETO MORINI 50 / MORINI 50 COMPLETE PISTON

CTO.CILINDRO PISTON MORINI 50 / MORINI 50 COMP. CYLINDER+PISTON

JUNTATORNILLO CULATA MORINI 50 / MORINI 50 GASKET
TORNILLO CULATA MORINI 50 / MORINI 50 SCREW

Y00.254165
Y00.131024
Y00.296066
Y00.164175
BT27934000
Y00.277104
Y00.275092
Y00.107028
Y00.164235
Y00.235041

Y00.164234
Y00.164236
Y00.164237
Y00.164238
Y00.104048
Y00.268158
Y00.261082
Y00.230174

MRT500116022

Y00.773317
Y00.773344

L N N U U O I N U R N (S NN NI - (N (U U (N | (N W G N

J

- e ko 10



TXT ROOKIE 05 )




N° | DESCRIPCION / DESCRIPTION TXT ROOKIE 05

1 COJINETE 156X35X11 6202 C3 MORINI 50 / MORINI 50 15X35X11 6202 C3 BEARING Y00.126029 1
2 PLATINA COJINETE MORINI 50 / MORINI 50 BEARING SHOULDER PLATET Y00.237080 1
4 TORNILLO 5X16 / TCE5X16 SCREW Y00.291957 2
5 COJINETE BK1210 MORINI 50 / PRIMARY SHAFT CASE 12X16X10 Y00.161036 1
6 CTO.EJE PRIMARIO 6M MORINI 50 / MORINI 50 6M COMPLETE PRIMARY SHAFT Y00.100125 1
7 PINON 5 PRIMARIO / 5TH SPEED GEAR Y00.181229 1
8 ARANDELA/ GROOVED WASHER Y00.254147 2
9 CLIP SEEGER / SNAP RING Y00.104044 2
10  PINON 2 PRIMARIO / 2ND SPEED GEAR Y00.181227 1
1 PINON 3-4 PRIMARIO / SLIDING GEAR FOR 3RD —4TH SPEED Y00.181228 1
12 PINON 6 PRIMARIO / 6TH SPEED GEAR Y00.181230 1
13  JUNTA/WASHER Y00.25404108 1
14  EJE PRIMARIO / PRIMARY SHAFT, 1 ST SPEED Y00.101182 1
\. J

B e oo 11



(Eje secundario /
Counter shaft

TXT ROOKIE 05 )




N° | DESCRIPCION / DESCRIPTION TXT ROOKIE 05

1 SEEGER INTERNO D.28 MORINI 50 / MORINI 50 D.28 SEEGER RING Y00.104046 1
2 RETEN MORINI 50 / MORINI 50 OIL DRIP PAN (RH CASING) Y00.257083 1
3 LAMINA MORINI 50 / MORINI 50 OIL DRIP PLATE Y00.196021 1
4 CLIP SEEGER / SEC. SHAFT CIRCLIP Y00.773337 1
5 ARANDELA DE REGLAJE / SEC. SHAFT WASHER Y00.773336 2
6 TORNILLO 8X25 MORINI 50 / MORINI 50 8X25 SCREW Y00.294140 1
7 PINON 1 SECUNDARIO / 1ST SPEED GEAR Y00.181231 1
8 ROSETTA ELASTICA MORINI 50 / MORINI 50 SPRING WASHER Y00.254149 1
9 PINON 5 SECUNDARIO / SLIDING GEAR FOR 5TH SPEED Y00.181235 1
10 CLIP SEEGER / SNAP RING Y00.104044 3
11 ARANDELA DE REGLAJE / INDENTED WASHER Y00.773330 3
12 EJE SECUNDARIO / SECONDARY SHAFT Y00.101183 1
13 PINON 3 SECUNDARIO / 3RD SPEED GEAR Y00.181233 1
14 PINON 4 SECUNDARIO / 4TH SPPED GEAR Y00.181234 1
15 PINON 6 SECUNDARIO / SLIDING GEAR FOR 6TH SPEED Y00.181236 1
16 PINON 2 SECUNDARIO / 2ND SPEED GEAR Y00.181232 1
18 COJINETE 12X32X10 C3 EJE SECUNDARIO / 12X32X10 C3 SEC. SHAFT BEARING Y00.126028 1
19 COJINETE HK2016V MORINI 50 / MORINI 50 HK2016V SECONDARY SHAFT CASE Y00.161037 1
20 ARANDELA 19X30X6.5 / 19X39X6.5 SEAL Y00.106043 1
21 DISTANCIADOR MORINI 50 / MORINI 50 SPACER Y00.136088 1
22 PINON CADENA Z12 MORINI 50 / MORINI 50 Z 12 CHAIN SPROCKET Y00.232593 1
23 ROSETA PINON CADENA MORINI 50 / MORINI 50 SPRING WASHER Y00.254148 1
24 TOPE PINON MORINI 50 / MORINI 50 6M CUP Y00.268157 1
25 CLIP SEEGER / RETAINING RING, SEC. SHAFT BEARING Y00.105045 1
28 CONJUNTO EJE SECUNDARIO / COMPLETE 6M SECONDARY SHAFT Y00.100124 1

\.

J

e e ot 12—



GAS_-GAS MOTOS, S.A.

Ny

EBDESSEIEECEE
IFPARRETN LEST

TN RO KEE
Ze=>

CAS CAS4

RECOMIENDA EL USO DE ACEITE:

Gr

Global Racing

Ref.: PUO10638013
Fecha de impresién: Julio 2005

Los componentes aqui expuestos y referenciados se basan en los datos existentes
en la fecha de impresion de este manual. GAS GAS Motos, S.A. se reserva el
derecho de efectuar cambios y/o modificaciones sin previo aviso.

Pl

C\/rUN,I.GEF n° 17 - P0‘|i@'dn‘lnd‘ustriaI'TorremirWPAlN - Tel FH34590 2447
E-mail: officegg@gasgasmetos.es //pantSsgg@gasgasmotos.es - Web: www.gdSgasmeies.es

62%54 Fam
Ty





